
UCHWAŁA Nr I/4/ 2018 

RADY GMINY LELIS 

 z dnia 19 listopada 2018 r. 

  

w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji rewizyjnej i Komisji skarg, wniosków i 

petycji 

 

 

                  Na podstawie art. 18a i art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

  

§ 1.Powołuje się Komisję  rewizyjną w składzie: 

 

1) Mróz Dariusz  Józef - Przewodniczący  

2) Dawid Jerzy - Zastępca Przewodniczącego 

3) Bałon Janusz Henryk 

4) Stepnowski Kamil   

5) Szczubełek Józef  

 

§ 2.Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji w składzie: 

 

1) Dawid Jerzy  - Przewodniczący 

2) Mróz Dariusz Józef - Zastępca Przewodniczącego 

3) Nalewajk Tomasz Antoni  

4) Parzychowski Paweł  

5) Stepnowski Kamil  

§ 3.Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa rozdział 10 Statutu Gminy Lelis 

stanowiący załącznik do  uchwały Nr XLI/268/2018 Rady Gminy Lelis z dnia 28 września  

2018 r. w sprawie Statutu Gminy Lelis (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r.  poz.9879). 

 

§ 4. Zasady i tryb działania Komisji skarg, wniosków i petycji określa rozdział 11 Statutu 

Gminy  Lelis  stanowiący załącznik do  uchwały Nr XLI/268/2018 Rady Gminy Lelis z dnia 

28 września  2018 r. w sprawie Statutu Gminy Lelis (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r.  

poz.9879). 

 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                         

 

                 

                                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                                        Rady Gminy 

 

                                                                                            Anna Danuta Dobkowska           

 


